БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27.06.2019                              с. Богучаны                                     №37/1-255

О даче согласия на прием в муниципальную собственность Муниципального образования Богучанский
район, находящегося в краевой собственности легкового автомобиля

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Красноярского края
от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества,
находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в
муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь статьями 32, 36
Устава Богучанского района,

 РЕШИЛ:
1. Согласовать прием в муниципальную собственность Муниципального образования

Богучанский район, находящегося в краевой собственности легкового автомобиля, согласно Приложению к
настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и управлению
муниципальным имуществом (Д.П. Плохой).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Председателя Богучанского                      И.о. Главы Богучанского района
районного Совета депутатов
А.В. Руденко                                                       В.Р. Саар

________________________                              _________________________

«27» июня  2019 года                                         «27» июня  2019 года

Приложение

к решению Богучанского районного
Совета депутатов

от «27» июня 2019 № 37/1-255

Перечень предлагаемого к передаче краевого имущества в муниципальную собственность Муниципального

образования Богучанский район

№
п/п

Наименование имущества
Индивидуализирующие

характеристики
Балансовая

стоимость, руб.

Сумма
начислен

ной амортиза
ции, руб.

Остаточная
стоимость, руб.

Год
выпуска

Относя
щиеся к
имущес
тву доку

менты (при
наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Легковой автомобиль

Toyota Camry;
Цвет кузова – серый
металлик;
Мощность двигателя – 167
л.с.
VIN XW7BE40K90S031201
Двигатель - 2 AZ H671675;
В комплекте:
Автошина 215/60 R16, асф.
(Корея) – 4 шт.
автошина CORDIANT
POLAR 2, 215/60 R16 99Т,
шип – 5 шт.,
Аккумулятор Тюмень 6ст-
75 – 1 шт.,
Диск колеса – 5 шт.

1 001 000,00 0,00 1 001 000,00 2011

ПТС
78 НЕ

514967 от
26.05.2011

2 автомобильный бензин
АИ-92,
Объем - 15,5л

658,75 0,00 658,75 2019 -

3
Аптечка первой помощи

(автомобильная)
Кол-во – 1шт. 148,32 0,00 147,32 2018 -

4 Знак аварийный Кол-во – 1 шт. 313,43 0,00 313,43 2005 -

5 Огнетушитель
ОП – 2;
кол-во – 1 шт.

240,00 0,00 240,00 2011 -

Итого: 1 002 360,50 0,00 1 002 360,50

И.о. Председателя Богучанского                   И.о. Главы Богучанского района
районного Совета депутатов
А.В. Руденко                                                    В.Р. Саар
________________________                         _________________________

«27» июня  2019 года                                    «27» июня  2019 года